Leidingdrager AF-FX2 isolatiedikte 9,5 mm - 16,0 mm
Max. buiten-Ø Buiten-Ø Lengte Max. toel. Gewicht VPE Artikelnr.
buis incl. isolatie afstand
[mm] [maat] [mm] [mm] [m] [kg/st] [st]
15 - 18 40 - 43 45 2,00 0,017 32 FX215/18
22 - 25 ½ 47 - 50 45 2,75 0,02 32 FX222/25
28 - 30 ¾ 53 - 56 45 3,00 0,024 32 FX228/30
35 - 38 1 61 - 65 50 3,50 0,032 28 FX235/38
42 - 45 1¼ 69 - 72 50 3,75 0,036 28 FX242/45
48 1½ 76 55 4,25 0,042 28 FX248
54-57 82 - 85 55 4,25 0,047 28 FX254/57A
60 - 64 2 89 - 92 65 4,75 0,062 24 FX260/64
76 - 80 2½ 105 - 109 75 5,50 0,115 20 FX276/80
89 3 118 75 6,00 0,147 16 FX289
110 - 114 4 141 - 144 95 6,00 0,229 12 FX2110/114
133 - 140 DN125 165 - 172 115 6,00 0,258 12 FX2133/140
165-168 DN150 198 - 201 125 6,00 0,258 10 FX2165/168
Leidingdrager Armaflex FX2
Leidingdrager Armaflex FXt
Toepassing:
Betrouwbare bescherming tegen thermische bruggen